
OBČINA DUPLEK 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 

TOČKA  16 
 

VOLITVE IN IMENOVANJA: 
a/ IMENOVANJE NADZORNEGA ODBORA OBČINE   

DUPLEK 
b/ POZIV ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA ČLANE V 

ODBORIH IN KOMISIJAH OBČINSKEGA 
SVETA 

 
 
Predlagatelj gradiva: Mitja Horvat, župan 
 
Pripravljavec gradiva: občinska uprava, KMVVI 
 
Poročevalec na seji:  Boštjan Partljič, predsednik 
KMVVI 
      
                               

 
 

december, 2014 



Obrazložitev: 
Na 1. seji Občinskega sveta Občine Duplek, ki je bila dne 22. 10. 2014 je bil sprejet sklep, da 
se na občinsko upravo do 10. 11. 2014 posredujejo predlogi kandidatov za člane nadzornega 
odbora, ki šteje 6 članov. Do izteka roka za vložitev kandidatur so prispeli naslednji predlogi: 
 

1. Predlagatelj: Boštjan Partljič 
Kandidat:     Lea Blatnik 
 

2. Predlagatelj: Violeta Vogrinec 
Kandidat:     Gorazd Vele 
 

3. Predlagatelj: Boris Pajnkihar  
Kandidat:     Breda Anžel  
 

4. Predlagatelj: Stanko Grajfoner 
Kandidat:     Maja Pihler 
 

5. Predlagatelj: Peter Žnidarič 
Kandidat:     Nina Polanec 
 

6. Predlagatelj: Dejan Stanko  
Kandidat:     Marjeta Štrus  
 

7. Predlagatelj: Franjo Kosi 
Kandidata:         Saša Berlič 
                           

8. Predlagatelj: David Kumer 
Kandidata:         Albina Hojski Ilijevec 
     Izidor Polanec 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 1. redni seji dne 17. 11. 
2014 pregledala vse predloge in sprejela sklep, da občinskemu svetu predlaga naslednje 
kandidate za člane Nadzornega odbora: 

1. Lea Blatnik, dipl. ekon. 
2. Breda Anžel, dipl. ekon 
3. Nina Polanec, mag. 
4. Saša Berlič, univ. dipl. inž, kmet. 
5. Albina Hojski Ilijevec, univ. dipl. ekon. 
6. Izidor Polanec, univ. dipl. ekon. 

 
Vsi kandidati izpolnjujejo pogoje glede zahtevane izobrazbe, prav tako pa komisija glede na 
izkušnje, ki jih imajo vsi kandidati meni, da so primerni za opravljanje predlagane funkcije. 
 
Predlog sklepa: 
« Občinski svet občine Duplek imenuje v Nadzorni odbor občine Duplek: 

1. Leo Blatnik, dipl. ekon. 
2. Bredo Anžel, dipl. ekon 
3. Nino Polanec, mag. 
4. Sašo Berlič, univ. dipl. inž, kmet. 
5. Albino Hojski Ilijevec, univ. dipl. ekon. 
6. Izidorja Polanca, univ. dipl. ekon. 
 

Mandat članom Nadzornega odbora traja do konca mandata članov Občinskega sveta, 
ki ga je imenoval. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. » 



 
Na podlagi 39. člena Statuta Občine Duplek (Medobčinski uradni vestnik št. 17/07, 15/10, 
32/11) je občinski svet občine Duplek na svoji 2. redni seji dne 3. 12. 2014 sprejel 
 
 

SKLEP  
 

I. 
 

V Nadzorni odbor Občine Duplek se imenujejo: 
1. Lea Blatnik, mag. 
2. Breda Anžel, dipl. ekon 
3. Nina Polanec, mag. 
4. Saša Berlič, univ. dipl. inž, kmet. 
5. Albina Hojski Ilijevec, univ. dipl. ekon. 
6. Izidor Polanec, univ. dipl. ekon. 
 

II. 
 
Mandat članom Nadzornega odbora traja do konca mandata članov Občinskega sveta, ki ga 
je imenoval. 
 

III. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
 
        Mitja Horvat, 
Št.:           Župan  
Datum:  
 




































































